
15Limeira, sexta-feira, 12 de fevereiro de 2021 Jornal Ofi cial do Município de Limeira

 COMISSÃO DE LICITAÇÕES 

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 8/2020 - 
PROCESSO Nº 3379/2020 

 A Comissão de Licitações da Câmara Municipal de Limeira comunica aos inte-
ressados que em 10/02/2021, a Mesa Diretora deste Legislativo HOMOLOGOU 
o Pregão Presencial nº 8/2020, do tipo menor preço por item, que teve como obje-
to a  AQUISIÇÃO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE DE VOTAÇÃO , 
conforme adjudicação do Sr. Pregoeiro em favor da empresa VISUAL SISTEMAS 
ELETRÔNICOS LTDA, CNPJ: 23.921.349/0001-61, declarando-a vencedora do 
presente certame licitatório. 
 

 Limeira, 11 de fevereiro de 2021 

 MARINA HESPANHOL ALVES 
 Presidente da Comissão de Licitações 

   

 COMISSÃO DE LICITAÇÕES 

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2021 - 
PROCESSO Nº 63/2021 

 A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Limeira, nomeada através 
da Portaria nº. 32/20 de 30/06/2020, comunica aos interessados a abertura 
do procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 1/2021, Pro-
cesso Administrativo nº 63/2021, tipo Menor Preço Por Item, cujo objeto é 
 AQUISIÇÃO DE COFFEE BREAK E LANCHE . Poderão participar desta 
licitação, todos os interessados pertencentes ao ramo de atividade relacionado 
ao objeto da licitação, conforme disposto nos respectivos atos constitutivos, 
que atenderem a todas as exigências, inclusive quanto à documentação, cons-
tantes do edital. O Recebimento dos Envelopes e a Sessão Pública de Pregão 
realizar-se-á no dia  26/02/2021 , às 09h00. O edital completo e seus anexos 
poderão ser adquiridos sem custo no site da Câmara Municipal de Limeira no 
endereço www.limeira.sp.leg.br, mediante a gravação em mídia, desta forma o 
interessado deverá comparecer com mídia gravável ou regravável (pen-drive, 
cd, dvd, hd externas) e procurar a COMISSÃO DE LICITAÇÃO, no horário 
das 09h00 às 16h00, de segunda à sexta-feira, na Rua Pedro Zaccaria, nº 70 
- Jardim Nova Itália - Limeira ou ainda solicitar uma cópia, mediante o reco-
lhimento da taxa de R$ 0,35 (trinta e cinco centavos) por folha de acordo com 
o ato da Presidência de nº 10/17, de 13 de janeiro de 2017. Outras informações 
necessárias poderão ser obtidas no endereço acima citado, bem como pelo 
telefone (19) 3404-7500.
 

 Limeira, 11 de fevereiro de 2021 

 MARINA HESPANHOL ALVES 
 Presidente da Comissão de Licitações 

   

 
COMISSÃO DE LICITAÇÕES 

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2021 - 
PROCESSO Nº 69/2021 

 

A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Limeira, nomeada através 
da Portaria nº. 32/20 de 30/06/2020, comunica aos interessados a abertura 
do procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 3/2021, Pro-
cesso Administrativo nº 69/2021, tipo Menor Preço Por Item, cujo objeto é 
 AQUISIÇÃO DE PERSIANAS . Poderão participar desta licitação, todos os 
interessados pertencentes ao ramo de atividade relacionado ao objeto da lici-
tação, conforme disposto nos respectivos atos constitutivos, que atenderem a 
todas as exigências, inclusive quanto à documentação, constantes do edital. 
O Recebimento dos Envelopes e a Sessão Pública de Pregão realizar-se-á no 
dia  12/03/2021 , às 09h00. O edital completo e seus anexos poderão ser adqui-
ridos sem custo no site da Câmara Municipal de Limeira no endereço www.
limeira.sp.leg.br, mediante a gravação em mídia, desta forma o interessado 
deverá comparecer com mídia gravável ou regravável (pen-drive, cd, dvd, hd 
externas) e procurar a COMISSÃO DE LICITAÇÃO, no horário das 09h00 às 
16h00, de segunda à sexta-feira, na Rua Pedro Zaccaria, nº 70 - Jardim Nova 
Itália - Limeira ou ainda solicitar uma cópia, mediante o recolhimento da taxa 
de R$ 0,35 (trinta e cinco centavos) por folha de acordo com o ato da Presi-
dência de nº 10/17, de 13 de janeiro de 2017. Outras informações necessárias 
poderão ser obtidas no endereço acima citado, bem como pelo telefone (19) 
3404-7500.
 

 Limeira, 11 de fevereiro de 2021 

 MARINA HESPANHOL ALVES 
 Presidente da Comissão de Licitações 

   

 COMPRAS 

 COMUNICADOS 
  

  ABERTURA DE EDITAL  

 ORGÃO: Centro de Promoção Social Municipal de Limeira - CEPROSOM.

 EDITAL: nº 02/2021.

 MODALIDADE: Pregão Eletrônico - nº 02/2021.

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 273/2021.

 DATA E HORA DA SESSÃO PÚBLICA:  Dia 25/02/2021, às 09h00min. 

 OBJETO: Contratação de Empresa para Fornecimento de Cartão Alimentação.

 Oferta de Compra: 2021OC0001

 O edital completo poderá ser consultado e/ou adquirido no Setor de Licitação desta 
Autarquia Municipal, sito na Avenida Campinas nº 115, Cidade Jardim, Limeira-
-SP, de segunda a sexta-feira, das 9hrs00min às 11hrs00min e das 13hrs30min às 
16hrs30min. A aquisição ocorrerá mediante o recolhimento dos respectivos valo-
res, de acordo com Ato nº. 01, de 11 de janeiro de 2018. Poderá também ser retirado 
no site www.ceprosom.sp.gov.br ou solicitado através do e-mail licita@ceprosom.
com.br. Informações pelo telefone (19) 3404-6258 / (19) 3404-6245.
————————————————————————————
  

 ABERTURA DE EDITAL  

 ORGÃO: Centro de Promoção Social Municipal de Limeira - CEPROSOM.

 EDITAL: nº 03/2021.

 MODALIDADE: Pregão Eletrônico - nº 03/2021.

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3889/2020.

 DATA E HORA DA SESSÃO PÚBLICA:  Dia 26/02/2021, às 09h00min. 

 OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de internet banda 
larga e backups na nuvem.

 OFERTA DE COMPRA: 2020OC00029

 O edital completo poderá ser consultado e/ou adquirido no Setor de Licitação desta 
Autarquia Municipal, sito na Avenida Campinas nº 115, Cidade Jardim, Limeira-
-SP, de segunda a sexta-feira, das 9hrs00min às 11hrs00min e das 13hrs30min às 
16hrs30min. A aquisição ocorrerá mediante o recolhimento dos respectivos valo-
res, de acordo com Ato nº. 01, de 11 de janeiro de 2018. Poderá também ser retirado 
no site www.ceprosom.sp.gov.br ou solicitado através do e-mail licita@ceprosom.
com.br. Informações pelo telefone (19) 3404-6258 / (19) 3404-6245.
 

 BRUNO SERILLO 
 Assessor da Divisão de Gestão e Suprimentos 

 CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA 
  CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA 

 
COMISSÃO DE LICITAÇÕES 

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2021 - 
PROCESSO Nº 68/2021 

 A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Limeira, nomeada através da 
Portaria nº. 32/20 de 30/06/2020, comunica aos interessados a abertura do proce-
dimento licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 2/2021, Processo Admi-
nistrativo nº 68/2021, tipo Menor Preço Por Item, cujo objeto é  AQUISIÇÃO DE 
TOLDOS . Poderão participar desta licitação, todos os interessados pertencentes ao 
ramo de atividade relacionado ao objeto da licitação, conforme disposto nos res-
pectivos atos constitutivos, que atenderem a todas as exigências, inclusive quanto à 
documentação, constantes do edital. O Recebimento dos Envelopes e a Sessão Pú-
blica de Pregão realizar-se-á no dia  05/03/2021 , às 09h00. O edital completo e seus 
anexos poderão ser adquiridos sem custo no site da Câmara Municipal de Limeira 
no endereço www.limeira.sp.leg.br, mediante a gravação em mídia, desta forma o 
interessado deverá comparecer com mídia gravável ou regravável (pen-drive, cd, 
dvd, hd externas) e procurar a COMISSÃO DE LICITAÇÃO, no horário das 09h00 
às 16h00, de segunda à sexta-feira, na Rua Pedro Zaccaria, nº 70 - Jardim Nova 
Itália - Limeira ou ainda solicitar uma cópia, mediante o recolhimento da taxa de 
R$ 0,35 (trinta e cinco centavos) por folha de acordo com o ato da Presidência de 
nº 10/17, de 13 de janeiro de 2017. Outras informações necessárias poderão ser 
obtidas no endereço acima citado, bem como pelo telefone (19) 3404-7500. 

 Limeira, 11 de fevereiro de 2021 

 MARINA HESPANHOL ALVES 
 Presidente da Comissão de Licitações 

   


